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Biella, 01 settembre 2021

Giuseppina MOTISI

I.C. di Cavaglià

I.C. di Pray

I.C. di Valdilana/Pettinengo

I.C. di Candelo/Sandigliano

TOTALE

I.C. di Gaglianico

I.C. di Mongrando

I.C. Biella III

I.C. Brusnengo

I.C. Vigliano Biellese

I.C. Occhieppo Inf.

I.I.S. "G. e Q. Sella" di Biella

5

1

2

5

8

I.C. Biella II

I.C. San Francesco d'Assisi

I.C. di Cossato

16

7

4

9

2

I.C. di Andorno Micca

PROFILO C.S.

Denominazione Istituzione 

Scolastica

CPIA Biella/Vercelli

Disponibilità dopo operazioni di competenza UST

Posti al 

30.06.2022

Ore Part-time al 

30.06.2022

1

12

6

I.I.S. "Gae Aulenti" di Biella

I.T.I.S. "Q. Sella" di Biella

1

8

12

6

1

6

(12 + 12)

(12 + 12 + 12)

(6 + 6)

12

4

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993

 LA DIRIGENTE 

80


